

Kadooğlu, 2025 yılı beklentilerini açıkladı

Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu, 2025 yılında Orta Vadeli Programın olumlu etkilerinin daha fazla görülmeye başlanmasını beklediklerini söyledi.



2024 yılı ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Kadooğlu, pandeminin ardından yaşadığımız yüzyılın felaketi olan deprem, Ortadoğu ve Ukrayna'da yaşanan savaşlar ve tüm dünyayı etkileyen ekonomik daralmaya rağmen hükümetin ekonomi yönetiminde başarılı bir performans sergilediğini ifade etti.

Antep Harbi Paneli düzenlendi

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü ile Gaziantep Kent Konseyi Tarih ve Kültürel Miras Grubu işbirliğiyle düzenlenen "Antep Harbi: Savaş Coğrafyası ve Yumuşak Güç Kullanımı Örneği: Antep Amerikan Koleji" paneli, GAÜN Fen Edebiyat Fakültesi Ömer Asım Aksoy Salonu'nda gerçekleştirildi.



BÜYÜKŞEHİR'DEN emeklilere müjde



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, teknik kadrosuyla beraber yeni yılın bahar ayında hizmete açılması planlanan Emekliler Lokali inşaat çalışmalarını inceledi. Yapımının hızla devam ettiği tesiste Başkan Fatma Şahin, detaylı incelemede bulunarak çalışmalar hakkında bilgi aldı. Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenerek ağır hasar olarak yıkılan öğretilenevi yerine yapılacak lokalde emekli vatandaşlar keyifli vakit geçirebilecek. Şehrin merkezinde yer alan lokale emekli vatandaşlar hem kolay ulaşım sağlayacak hem de verilen hizmetlerden uygun fiyatla faydalanacak.



Denge

Özgür Habercilikte Denge...

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

31 ARALIK 2024 SALI Yıl: 13 Sayı: 4607 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



Üretim maliyetleri düşürülmeli

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, 2024 yılının küresel ekonomik zorluklar ve belirsizliklerle şekillenen zorlu bir yıl olarak geride kaldığını belirtti.

2025 yılına girerken, Türkiye'nin ekonomik geleceği için bir dizi stratejik adımın atılması gerektiğine vurgu yapan Akıncı, "Özellikle KOBİ'lerin dijital dönüşüm süreçlerine uyum sağlaması, yapay zeka teknolojilerinin iş dünyasına entegrasyonu ve Ar-Ge yatırımlarının artırılması, Türkiye'nin küresel rekabet gücünü artıracaktır. Devlet destekli teşvikler ve vergi düzenlemeleriyle bu süreçlerin hızlandırılması, KOBİ'lerin gelişimine katkı sağlayacaktır" dedi.



BU YIL DA ÖNEMLİ ADIMLAR ATILACAK

Gelecek dönemde tarımda verimliliği artırmaya yönelik yeni teknolojiler ve dijital çözümlerin üreticilerin daha etkin ve verimli çalışabilmesine olanak tanıyacağına işaret eden Akıncı, "İklim değişikliği ile mücadele, tarım sektörünün geleceği için hayati önem taşımakta. Tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, su kaynaklarının verimli kullanımı ve çevre dostu teknolojilere yatırım yapılması hem doğal kaynakları korumak hem de üretimin devamlılığını sağlamak açısından bu yılda atılacak önemli adımlar olarak ön plana çıkmakta" ifadelerini kullandı.

Şahinbey'li gençler Şahinbey'i ağıtla anlattı



Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen yarışmada ortaokul öğrencileri Gaziantep Savunmasının Destansı Şiirlerini Güzel Okuma Yarışması'nda hünerlerini sergilerken lise öğrencileri ise Şahinbey Ağıtını Güzel Okuma Yarışması'nda mücadele ettiler. Düzenlenen

yarışmalardaki amaç, gençlerin tarihle bağlarını güçlendirmek, Kurtuluş Savaşı yıllarında Gaziantep savunmasındaki önemli karakterlerden biri olan ve ilçeye ismi verilen Şahin Bey'i asıl adı ile Mehmed Said'i tanımalarını ve Gaziantep savunmasını idrak etmelerini sağlamak.



Yılmaz'dan öğrencilere eğitim desteği

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, yeni yıl öncesi üniversite öğrencilerinin merakla beklediği müjdeli haberi paylaştı. Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ihtiyaç sahibi üniversite öğrencilerine yönelik 7 bin TL'lik eğitim desteğinin hesaplara yatırıldığını duyurdu.

Aile hekimleri artık tetkik isteyebilecek



Birinci basamak sağlık hizmetleri ile ikinci ve üçüncü basamak sağlık hizmetleri arasındaki dijital entegrasyon çalışmaları tamamlandı. 1 Ocak 2025 itibarıyla tüm illerde uygulanmaya başlanacak.

Öğrenciler Gazze için kermes düzenledi



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Kültür Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Şam'dan Kudüs'e Adım Adım Özgürlük" etkinliği GAÜN İlahiyat Fakültesi önünde gerçekleştirildi. Etkinlikte, İsrail'in saldırıları altındaki Gazze'ye destek amacıyla kermes düzenlendi. Kermeste satışa sunulan ürünlere, öğrenciler ilgi gösterdi.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..



GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com



Türkiye'nin Çikolata Fabrikası'nda
tutkuyla ürettiğimiz lezzetlerimizi
5 kıtada 120'den fazla ülkeye
taşıyor, **35 yıldır geleceğe**
kararlılıkla yürüyoruz.

Yeni yılda da tüketicilerimizi en kaliteli ürünlerimizle
buluşturmaya devam edeceğiz.



Mutlu Yıllar!

sölen